
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

7-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ 

МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ  

     АВТОНОМ   УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(7-СЕ  УДББМ   МДББАУ ) 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                                                                                       

ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОАУ СОШ № 7  ) 

 

БОЙОРОҠ ПРИКАЗ 
 

28 июнь  2022 й.                      № 399                                        28 июня 2022 г. 

  

Об организации приема и индивидуального отбора  в профильный 10- 

класс на 2022 – 2023 учебный год 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями и 

дополнениями), Правилами приема граждан в МОАУ СОШ№7, 

Положением о порядке и основании перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся по программам начального, основного и 

среднего общего образования в МОАУ СОШ№7, Положения о классах 

профильного обучения МОАУ СОШ№7,  утвержденных приказом №606 

от 30.08.2020г. на основании результатов анкетирования обучающихся и 

их родителей (законных представителей) о выборе профилей обучения и 

решения педагогического совета (протокол № 27 от 28.06.22г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Объявить набор в 10 класс  социально-экономического профиля на 

2022-2023 учебный год. 

2.  Определить следующие сроки подачи заявления о приеме в 10-й класс с 

указанием выбранного профиля:  

в течение 10 рабочих дней со дня получения аттестата об основном общем 

образовании в срок до 08.07.2022г.. 

3. При наличии свободных мест провести дополнительный 

набор с 20.08.22года по 26.08.22года. 

4. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору обучающихся 

при приеме в  10-й профильный класс: 

Председатель – Байрузова Н.Л., директор 

Члены комиссии- Шайхуллина Л.Л., заместитель директора по УР 

Гарифуллина В.Р., руководитель ШМО, 

Талипова Е.О., учитель математики 

Такиуллина А.И., учитель математики 

Лутфуллина А.Н., руководитель ШМО  

Якупова Е.Р., учитель истории и обществознания 



 

Ягафарова Р.К., руководитель ШМО 

5. Провести заседание комиссии по индивидуальному отбору при приеме в 

10 профильный класс 28.06.2022г. 

6. Сархиевой Е.И., делопроизводителю, организовать прием заявлений и 

документов к нему с 28.06.2022г.  

7. Определить режим приема заявлений: 

-электронная почта  e-mail: soch7-neft@mail.ru 

-личное обращение  

8. Такиуллиной А.И., ответственной за размещение информации на сайте,  

разместить информацию об организации приема в профильные классы на 

официальном сайте школы в срок до 28.06.22г.; 

9. Якуповой Е.Р.  довести до сведения родителей (законных 

представителей) информацию об итогах индивидуального отбора; 

10.Шайхуллиной Л.Л. на основании протокола комиссии по результатам 

индивидуального отбора подготовить проект приказа о зачислении в срок 

до 26.08.22г.. 

 

Директор                                                   Байрузова Н.Л. 

 

 
Ознакомлены и согласны: Подпись  Дата 

Ягафарова Р.К.   

Талипова Е.О.   

Якупова Е.Р.   

Такиуллина А.И.   

Лутфуллина А.Н.   

Гарифуллина В.Р.   

Шайхуллина Л.Л.   

Сархиева Е.И.   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


